PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL – UFC VIRTUAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL

Ordem e Locais das Arguições Orais
Cronograma da Segunda Etapa do Processo Seletivo - Arguição Oral

Edital Específico para o Convênio SME/UFC no 01/2024

Todas as arguições orais dos candidatos aprovados para a Segunda Etapa

acontecerão de forma PRESENCIAL no Bloco Didático do Instituto UFC Virtual no Campus

do Pici em Fortaleza, conforme dias e horários descritos abaixo:

Candidatos Aprovados para Linha 01

1. Terça-feira (23/07)

1.1. Turno da Manhã: Início: 9h - Local: Sala de Estudos do Mestrado
1. ANA KARLA DE SOUSA CUNHA JATAI

2. ARIADNA JUSTINO MAROPO

3. AUDERLENIS FARIAS DE ARAÚJO

4. EVANDRO BARBOSA SOUSA

5. FRANCISCA LEIDIANE SANTOS SILVA NASCIMENTO

6. JOAO TIGANA SILVA QUEIROZ

1.2. Turno da Tarde: Início: 14h - Local: Sala de Estudos do Mestrado
7. JUDITE HELENA LIMA DE ALBUQUERQUE

8. JULIANA SILVA SOUSA

9. KETILEIDE MORAIS PEREIRA

10. LICIANE DE CASTRO COSTA

11. MARIA DO ROSÁRIO CARVALHO FONSÊCA

12. ODISSÉIA FREIRE BARBOSA DE ARAÚJO

13. RANIELLE OLIVEIRA SILVA

14. RICARDO CRUZ FERREIRA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL – UFC VIRTUAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL

Candidatos Aprovados para Linha 02

2. Terça-feira (23/07)

2.1. Turno da Tarde: Início: 14h - Local: Fab Lab
1. DAIANY RAWENA DE ABREU GOMES

2. DALILA DE MENEZES NASCIMENTO

3. DANIELE AMBROZIO DE FREITAS

4. FRANCISCA ODENILDA DA SILVA GUEDES

5. MARIA VIVIANE DOS SANTOS

6. MEIRY ANNE DE SOUSA ROSA PIMENTEL

7. SÂMIA NASCIMENTO DA SILVA

A arguição compreenderá uma exposição de até 10 (dez) minutos pelo(a)

candidato(a) e um tempo de até 15 minutos para questionamentos da banca examinadora.

Outras informações podem ser obtidas no Edital ou serão divulgadas no Portal do PPGTE

ou no email: ppgte@virtual.ufc.br .

Atenciosamente,

Coordenação
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL

mailto:ppgte@virtual.ufc.br